36 DIÁRIO OFICIAL Nº 33734 Terça-feira, 06 DE NOVEMBRO DE 2018

CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 30/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 285/2018
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº  2.0 diárias (Completa)
Período: de 23 À 24/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 294/2018
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 19/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 407/2018
Objetivo: PARTICIPAR DE REUNIÃO COM O SR. SENHOR
SECRETÁRIO DE SAÚDE, TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES
A ESTE HRCA, NO DDRAR, DAS E PARA RESOLVER DEMAIS
ASSUNTOS INERENTES A ESTE ÓRGÃO NA CIDADE DE BELÉM
- PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): BELÉM/PA
Servidor (es):
WILSON BRANCO FILHO – Mat. 57175228-4
CRYSLEY ALVES ABREU – Mat. 8014447-2
Nº  5.5 diárias (Completa)
Período: de 05 à 10/11/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 292/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
EUNICE COSTA DOS SANTOS BARROSO – Mat. 57197013-3
Nº  1.5 diárias (Completa)
Período: de 04 À 05/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 319/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
EUNICE COSTA DOS SANTOS BARROSO – Mat. 57197013-3
Nº  1.5 diárias (Completa)
Período: de 28 À 29/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 293/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
EUNICE COSTA DOS SANTOS BARROSO – Mat. 57197013-3
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 06/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 312/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
EUNICE COSTA DOS SANTOS BARROSO – Mat. 57197013-3
Nº  2.0 diárias (Completa)
Período: de 19 À 20/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 298/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
IEDA CAVALCANTE DE CASTRO – Mat. 728667-1
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 20/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 308/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
IEDA CAVALCANTE DE CASTRO – Mat. 728667-1
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 14/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 299/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
IEDA CAVALCANTE DE CASTRO – Mat. 728667-1
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 09/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

 PORTARIA: 311/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
NEURILENE SOARES NUNES – Mat. 57197016-2
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 17/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 300/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
MÁRCIA VIEIRA TORRES – Mat. 57221396
Nº  1.5 diárias (Completa)
Período: de 31/07 À 01/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

 PORTARIA: 309/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
GISLENE DA SILVA FRANÇA – Mat. 5793807-2
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 15/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 310/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
GISLENE DA SILVA FRANÇA – Mat. 5793807-2
Nº  1.0 diárias (Completa)
Período: de 20/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 322/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL

Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
GISLENE DA SILVA FRANÇA – Mat. 5793807-2
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 25/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 291/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PEREIRA GUIMARÃES – Mat.
5938207-2
Nº  0.5 diárias (Completa)
Período: de 01/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 286/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PEREIRA GUIMARÃES – Mat.
5938207-2
Nº  2.0 diárias (Completa)
Período: de 23 À 24/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 307/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PEREIRA GUIMARÃES – Mat.
5938207-2
Nº  1.5 diárias (Completa)
Período: de 26 À 27/07/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 317/2018
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PEREIRA GUIMARÃES – Mat.
5938207-2
Nº  1.5 diárias (Completa)
Período: de 22 À 23/08/2018
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

 Protocolo: 379756

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTES

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO

Ordem de Serviço n°: 089/2018-DTT
Processo: 2018/350784
Partes:
SETRAN-Secretaria de Estado de Transportes CNPJ -
04.953.717/0001-09
M.M. CONSULTORIA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ -
03.924.798/0001-56
Objeto: Construção de uma ponte em madeira de lei, localizada
na Rodovia PA-420, km 20,00, trecho: PA-136 / PA-127, sobre
o Rio Patauateua (25,00m x 4,20m x 3,00m), sob jurisdição do
1º Núcleo Regional.
Modalidade de Licitação: CC-008/2018-001
Contrato: 088/018
Valor Contratual: R$ 161.690,36
Prazo de Execução: 60 (Sessenta ) Dias
Vigencia: 22/10/2018 à 20/12/2018
Data: 22/10/2018
Ordenador: Kleber Ferreira de Menezes

Protocolo: 379720